
שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות  - סיכום
תאריכים: 06/10/2023 - 07/10/2023

מרכז לחינוך
וספורט ימי

אילת
הפועל נהריה בני הרצליה שייט

נחשולים
ספורטאי

מכבי אשדוד שייט חיפה
עמותת

מועדון השייט
מכמורת עמק

חפר

הפועל תל
אביב מועדון

ימי
הפועל שדות

ים
סה"כ
לפי

מגדר
סה"כ מגדר דגם

1 2 4 1 5 4 4 21
42

נקבה
ביק 5

3 2 4 1 4 7 21 זכר
1 4 4 9

31
נקבה

ביק 4
1 2 1 5 2 11 22 זכר

1 1 6 2 2 12
29

נקבה
ביק 6.8

3 1 2 1 1 9 17 זכר
4 4 5 13

25
נקבה אופטימיסט

5משה"ח 1 6 12 זכר
1 1 1 זכר ביק 7.8

1 6 7 9 11 12 17 17 48 128 128 סה"כ
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 31 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 1 3 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 יעלה שפירא 129 1

7 7 3 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *תמי ראובני 54 2

19 19 8 4 7 הפועל שדות ים נקבה 2012 עמית קרני 218 3

19 19 6 8 5 הפועל שדות ים זכר 2012 מיכאל כהן 230 4

25 25 4 7 14 שייט חיפה זכר 2012 גבע מרום 888 5

27 27 5 16 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2014 תמרה לוי 156 6

28 28 14 5 9 בני הרצליה זכר 2013 ניר ריכטר 963 7

28 28 11 6 11 הפועל שדות ים זכר 2013 שחר לופטקה 212 8

32 32 10 14 8 הפועל נהריה זכר 2012 ירדן קופמן 411 9

33 33 12 9 12 הפועל שדות ים זכר 2012 עופר שלו 233 10

35 35 2 OCS
32

1 הפועל שדות ים זכר 2012 אופיר גל 231 11

43 43 15 12 16 הפועל שדות ים זכר 2012 אילן חורב 248 12

49 49 7 DNC
32

10 הפועל שדות ים זכר 2013 שון בן יעקב 234 13

51 51 16 3 DNC
32

שייט חיפה זכר 2011 *יותם רוזנבלאו 816 14

51 51 9 10 DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *דניאל גולד 45 15

56 56 DNC
32

11 13 הפועל שדות ים זכר 2012 תלם לב גינת 232 16

58 58 13 13 DNC
32

הפועל נהריה זכר 2014 מורן גור אריה 431 17
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64 64 DNC
32

15 17 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2013 שגיא אחיטוב 592 18

68 68 DNC
32

DNC
32

4 שייט חיפה זכר 2014 אהוד משה דהן 813 19

79 79 DNC
32

DNC
32

15 הפועל שדות ים זכר 2013 נועם יעקובי 274 20

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2012 עומר דהן 242 21

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2013 שקד גבריאלי 239 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2013 אורי מור 238 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2012 עידו סרהנגי 235 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2013 דניאל שפינר 215 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *מיכל גולדנברג אסל 149 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *יואל הר-טל 130 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה זכר 2013 אריאל חיים שניידר יעקביאן 8 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה נקבה 2012 יעל בנימיני 814 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2011 *מעיין עימנואל בן אדיבה 219 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה זכר 2013 אריאל אגו 815 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 22 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 4 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
19 19 6 8 5 הפועל שדות ים זכר 2012 מיכאל כהן 230 1

25 25 4 7 14 שייט חיפה זכר 2012 גבע מרום 888 2

28 28 14 5 9 בני הרצליה זכר 2013 ניר ריכטר 963 3

28 28 11 6 11 הפועל שדות ים זכר 2013 שחר לופטקה 212 4

32 32 10 14 8 הפועל נהריה זכר 2012 ירדן קופמן 411 5

33 33 12 9 12 הפועל שדות ים זכר 2012 עופר שלו 233 6

35 35 2 OCS
32

1 הפועל שדות ים זכר 2012 אופיר גל 231 7

43 43 15 12 16 הפועל שדות ים זכר 2012 אילן חורב 248 8

49 49 7 DNC
32

10 הפועל שדות ים זכר 2013 שון בן יעקב 234 9

51 51 16 3 DNC
32

שייט חיפה זכר 2011 *יותם רוזנבלאו 816 10

51 51 9 10 DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *דניאל גולד 45 11

56 56 DNC
32

11 13 הפועל שדות ים זכר 2012 תלם לב גינת 232 12

58 58 13 13 DNC
32

הפועל נהריה זכר 2014 מורן גור אריה 431 13

64 64 DNC
32

15 17 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2013 שגיא אחיטוב 592 14

68 68 DNC
32

DNC
32

4 שייט חיפה זכר 2014 אהוד משה דהן 813 15
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79 79 DNC
32

DNC
32

15 הפועל שדות ים זכר 2013 נועם יעקובי 274 16

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2013 אורי מור 238 17

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2012 עידו סרהנגי 235 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים זכר 2013 דניאל שפינר 215 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *יואל הר-טל 130 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה זכר 2013 אריאל חיים שניידר יעקביאן 8 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה זכר 2013 אריאל אגו 815 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 9 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 4 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 1 3 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 יעלה שפירא 129 1

7 7 3 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *תמי ראובני 54 2

19 19 8 4 7 הפועל שדות ים נקבה 2012 עמית קרני 218 3

27 27 5 16 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2014 תמרה לוי 156 4

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2012 עומר דהן 242 5

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2013 שקד גבריאלי 239 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *מיכל גולדנברג אסל 149 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

שייט חיפה נקבה 2012 יעל בנימיני 814 -

96 96 DNC
32

DNC
32

DNC
32

הפועל שדות ים נקבה 2011 *מעיין עימנואל בן אדיבה 219 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 42 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 1 3 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 דוד לב 181 1

7 7 3 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 פרלה מאלאנצינה 122 2

10 10 5 4 1 בני הרצליה זכר 2011 נתן משה קריקלר 909 3

14 14 2 5 7 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 גור אלהלל רוזנבאום 155 4

16 16 8 3 5 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 מיה ויצמן 304 5

22 22 7 11 4 בני הרצליה זכר 2011 דניאל גרנות שם טוב 999 6

23 23 4 13 6 הפועל נהריה נקבה 2012 נוגה דידי 477 7

29 29 9 8 12 הפועל שדות ים זכר 2012 רז גריפאת 210 8

31 31 15 6 10 הפועל שדות ים זכר 2011 רון צפוני 284 9

32 32 6 12 14 בני הרצליה זכר 2012 יוגב יוסף אשכנזי 968 10

32 32 12 9 11 הפועל שדות ים נקבה 2011 אלי אופיר 225 11

34 34 10 16 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 גוני לביא 303 12

36 36 14 7 15 הפועל שדות ים זכר 2013 אורי גרטי 226 13

39 39 16 10 13 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 לב עדן 306 14

46 46 11 15 20 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רוני ארד 110 15

49 49 19 21 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 ליבי גולדצוייג 305 16

51 51 13 20 18 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 גיא יאירי דולב 150 17

51 51 20 14 17 הפועל שדות ים נקבה 2010 יעל ורד 229 18

58 58 17 25 16 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 יובל מור 171 19

63 63 24 17 22 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 תמרי טריפון 302 20
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65 65 18 23 24 שייט נחשולים זכר 2012 סלע קרוק 756 21

65 65 21 19 25 שייט חיפה זכר 2010 טים לוין 801 22

65 65 22 22 21 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל כהן מונבז 220 23

80 80 DNC
43

18 19 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 הילה שמר 157 24

82 82 25 27 30 הפועל שדות ים נקבה 2011 נועה לזימי 208 25

84 84 26 31 27 הפועל שדות ים זכר 2011 אוהד קופל 223 26

85 85 27 30 28 שייט חיפה זכר 2011 מיכאל בוליאסני 856 27

86 86 31 26 29 הפועל שדות ים זכר 2012 אורי לזרוס 221 28

87 87 28 28 31 בני הרצליה נקבה 2010 זוהר שפירא 967 29

90 90 23 24 DNC
43

הפועל שדות ים זכר 2012 אדר אזולאי 228 30

96 96 30 DNF
43

23 שייט נחשולים זכר 2012 בועז שמש 765 31

98 98 DNC
43

29 26 שייט חיפה נקבה 2011 ליה גולדין 808 32

106 106 29 DNF
43

34 שייט חיפה זכר 2010 טמיר פלדמן 805 33

118 118 DNC
43

DNC
43

32 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 נועם טראוב-וורנר 125 34

119 119 DNC
43

DNF
43

33 בני הרצליה נקבה 2011 עתליה צוקרמן 989 35

129 129 DNC
43

DNF
43

DNC
43

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 תמר רודריגז 301 36

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

הפועל שדות ים נקבה 2011 רוני חצב 222 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 מעיין גונן 766 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 מאיה שפיר 768 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 נועה בנדת 770 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 סתיו מאיה 771 -
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129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט חיפה זכר 2011 יהל מרום 807 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 21 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 5 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 1 3 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 דוד לב 181 1

10 10 5 4 1 בני הרצליה זכר 2011 נתן משה קריקלר 909 2

14 14 2 5 7 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 גור אלהלל רוזנבאום 155 3

22 22 7 11 4 בני הרצליה זכר 2011 דניאל גרנות שם טוב 999 4

29 29 9 8 12 הפועל שדות ים זכר 2012 רז גריפאת 210 5

31 31 15 6 10 הפועל שדות ים זכר 2011 רון צפוני 284 6

32 32 6 12 14 בני הרצליה זכר 2012 יוגב יוסף אשכנזי 968 7

36 36 14 7 15 הפועל שדות ים זכר 2013 אורי גרטי 226 8

39 39 16 10 13 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 לב עדן 306 9

51 51 13 20 18 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 גיא יאירי דולב 150 10

65 65 18 23 24 שייט נחשולים זכר 2012 סלע קרוק 756 11

65 65 21 19 25 שייט חיפה זכר 2010 טים לוין 801 12

65 65 22 22 21 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל כהן מונבז 220 13

84 84 26 31 27 הפועל שדות ים זכר 2011 אוהד קופל 223 14

85 85 27 30 28 שייט חיפה זכר 2011 מיכאל בוליאסני 856 15

86 86 31 26 29 הפועל שדות ים זכר 2012 אורי לזרוס 221 16

90 90 23 24 DNC
43

הפועל שדות ים זכר 2012 אדר אזולאי 228 17

96 96 30 DNF
43

23 שייט נחשולים זכר 2012 בועז שמש 765 18
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106 106 29 DNF
43

34 שייט חיפה זכר 2010 טמיר פלדמן 805 19

118 118 DNC
43

DNC
43

32 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 נועם טראוב-וורנר 125 20

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט חיפה זכר 2011 יהל מרום 807 21

Page 5/7

27/07/2024 05:49:20
Powered By



שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 21 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 5 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
7 7 3 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 פרלה מאלאנצינה 122 1

16 16 8 3 5 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 מיה ויצמן 304 2

23 23 4 13 6 הפועל נהריה נקבה 2012 נוגה דידי 477 3

32 32 12 9 11 הפועל שדות ים נקבה 2011 אלי אופיר 225 4

34 34 10 16 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 גוני לביא 303 5

46 46 11 15 20 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רוני ארד 110 6

49 49 19 21 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 ליבי גולדצוייג 305 7

51 51 20 14 17 הפועל שדות ים נקבה 2010 יעל ורד 229 8

58 58 17 25 16 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 יובל מור 171 9

63 63 24 17 22 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 תמרי טריפון 302 10

80 80 DNC
43

18 19 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 הילה שמר 157 11

82 82 25 27 30 הפועל שדות ים נקבה 2011 נועה לזימי 208 12

87 87 28 28 31 בני הרצליה נקבה 2010 זוהר שפירא 967 13

98 98 DNC
43

29 26 שייט חיפה נקבה 2011 ליה גולדין 808 14

119 119 DNC
43

DNF
43

33 בני הרצליה נקבה 2011 עתליה צוקרמן 989 15

129 129 DNC
43

DNF
43

DNC
43

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 תמר רודריגז 301 16
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129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

הפועל שדות ים נקבה 2011 רוני חצב 222 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 מעיין גונן 766 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 מאיה שפיר 768 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 נועה בנדת 770 -

129 129 DNC
43

DNC
43

DNC
43

שייט נחשולים נקבה 2012 סתיו מאיה 771 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 29 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
3 3 1 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 295 1

9 9 2 2 5 הפועל שדות ים זכר 2011 יואב מרום 298 2

9 9 3 4 2 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יערה קתאלי 333 3

12 12 5 3 4 הפועל שדות ים זכר 2011 עידו הראל 290 4

15 15 4 5 6 הפועל נהריה זכר 2009 *אופק דידי 461 5

19 19 6 6 7 שייט חיפה זכר 2011 ארז מרום 848 6

24 24 7 9 8 הפועל נהריה זכר 2009 *מעיין שלום חגג 433 7

25 25 8 7 10 הפועל נהריה זכר 2009 *תמיר  ודינסקי 432 8

31 31 20 8 3 הפועל שדות ים זכר 2011 אוריאן קליין 294 9

33 33 9 13 11 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 ענבר הררי 111 10

35 35 16 10 9 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 נועה רכס 581 11

38 38 11 12 15 הפועל שדות ים זכר 2009 *דווידי ינאי 291 12

38 38 14 11 13 הפועל שדות ים זכר 2010 איתמר מינץ 297 13

46 46 12 15 19 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 בר ויצמן 311 14

48 48 13 19 16 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 שירה מגן 384 15

51 51 18 16 17 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רומי מור 3 16

53 53 19 20 14 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל גינזבורג 200 17

56 56 DNF
30

14 12 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יונתן אבירם 100 18

58 58 10 18 DNC
30

שייט נחשולים זכר 2010 רביד שזיפי 777 19
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60 60 21 21 18 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יובל פולינר 336 20

62 62 15 17 DNC
30

שייט נחשולים זכר 2010 שני פרץ 776 21

67 67 17 UFD
30

20 בני הרצליה זכר 2009 *איתמר ברמן 901 22

73 73 DNF
30

22 21 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 הילי תמם 339 23

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים נקבה 2010 דריה קליפה 287 24

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים זכר 2010 לביא שמאי 288 -

90 90 DNC
30

DNC
30

DNF
30

הפועל שדות ים זכר 2009 *גיא שחר 296 -

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים נקבה 2010 אליה אורן 293 -

90 90 DNC
30

DNF
30

RET
30

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 דיה אנגל 362 -

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

שייט נחשולים נקבה 2011 נגה חרמוני 775 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 17 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
3 3 1 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 295 1

9 9 2 2 5 הפועל שדות ים זכר 2011 יואב מרום 298 2

12 12 5 3 4 הפועל שדות ים זכר 2011 עידו הראל 290 3

15 15 4 5 6 הפועל נהריה זכר 2009 *אופק דידי 461 4

19 19 6 6 7 שייט חיפה זכר 2011 ארז מרום 848 5

24 24 7 9 8 הפועל נהריה זכר 2009 *מעיין שלום חגג 433 6

25 25 8 7 10 הפועל נהריה זכר 2009 *תמיר  ודינסקי 432 7

31 31 20 8 3 הפועל שדות ים זכר 2011 אוריאן קליין 294 8

38 38 11 12 15 הפועל שדות ים זכר 2009 *דווידי ינאי 291 9

38 38 14 11 13 הפועל שדות ים זכר 2010 איתמר מינץ 297 10

53 53 19 20 14 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל גינזבורג 200 11

56 56 DNF
30

14 12 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יונתן אבירם 100 12

58 58 10 18 DNC
30

שייט נחשולים זכר 2010 רביד שזיפי 777 13

62 62 15 17 DNC
30

שייט נחשולים זכר 2010 שני פרץ 776 14

67 67 17 UFD
30

20 בני הרצליה זכר 2009 *איתמר ברמן 901 15

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים זכר 2010 לביא שמאי 288 16

90 90 DNC
30

DNC
30

DNF
30

הפועל שדות ים זכר 2009 *גיא שחר 296 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 12 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
9 9 3 4 2 עמותת מועדון השייט מכמורת

עמק חפר
נקבה 2011 יערה קתאלי 333 1

33 33 9 13 11 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 ענבר הררי 111 2

35 35 16 10 9 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 נועה רכס 581 3

46 46 12 15 19 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 בר ויצמן 311 4

48 48 13 19 16 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 שירה מגן 384 5

51 51 18 16 17 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רומי מור 3 6

60 60 21 21 18 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יובל פולינר 336 7

73 73 DNF
30

22 21 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 הילי תמם 339 8

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים נקבה 2010 דריה קליפה 287 9

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

הפועל שדות ים נקבה 2010 אליה אורן 293 -

90 90 DNC
30

DNF
30

RET
30

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 דיה אנגל 362 -

90 90 DNC
30

DNC
30

DNC
30

שייט נחשולים נקבה 2011 נגה חרמוני 775 -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 25 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט משה"ח - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 4 1 1 הפועל שדות ים זכר 2015 דולב לפיד 69ש 1

9 9 1 3 5 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 הילה בקשן 14מ 2

12 12 3 2 7 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2015 יובל קליגר צרפתי 9מ 3

14 14 2 4 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2014 גיא דברת 15מ 4

14 14 5 7 2 הפועל שדות ים זכר 2015 כרמל בלס 67ש 5

17 17 7 6 4 הפועל שדות ים נקבה 2015 שי מלכה 70ש 6

17 17 6 5 6 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 אריאל פרץ 39אש 7

19 19 8 8 3 הפועל שדות ים זכר 2015 נדב ארגוב 68ש 8

29 29 11 9 9 הפועל שדות ים זכר 2015 רון חיימסון 66ש 9

31 31 10 11 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 עיטם ביולר 18מ 10

33 33 9 10 14 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 מאיה סייג 11 מ 11

35 35 12 12 11 הפועל שדות ים זכר 2014 ליאון לב הריס 65ש 12

46 46 14 14 18 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 אריאל ברינקר 46אש 13

48 48 16 17 15 הפועל שדות ים נקבה 2014 יעל גליק 64ש 14

50 50 15 13 22 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 מאור אניג'ר 18אש 15

52 52 17 15 20 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 אהרן נזרי 19אש 16

52 52 18 18 16 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 מאיה כץ 16אש 17

57 57 DNF
26

19 12 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 נהוראי אברהם עוזיאל 15אש 18

59 59 DNF
26

20 13 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 ליאור כץ 17אש 19
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59 59 DNF
26

16 17 הפועל שדות ים נקבה 2017 שקד עמל 61ש 20

60 60 13 21 DNC
26

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2015 ליאו עמית 72אש 21

71 71 DNF
26

DNF
26

19 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2015 אילון שושן 79אש 22

73 73 DNF
26

DNC
26

21 הפועל שדות ים זכר 2016 דור בני 2ש 23

78 78 DNF
26

DNC
26

DNF
26

הפועל שדות ים נקבה 2015 אופיר  ברקאי 62ש 24

78 78 DNF
26

DNC
26

DNF
26

הפועל שדות ים נקבה 2014 נוגה אלמוג 63ש -
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 12 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט משה"ח - בנים

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט משה"ח - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 4 1 1 הפועל שדות ים זכר 2015 דולב לפיד 69ש 1

14 14 5 7 2 הפועל שדות ים זכר 2015 כרמל בלס 67ש 2

19 19 8 8 3 הפועל שדות ים זכר 2015 נדב ארגוב 68ש 3

29 29 11 9 9 הפועל שדות ים זכר 2015 רון חיימסון 66ש 4

31 31 10 11 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 עיטם ביולר 18מ 5

35 35 12 12 11 הפועל שדות ים זכר 2014 ליאון לב הריס 65ש 6

50 50 15 13 22 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 מאור אניג'ר 18אש 7

52 52 17 15 20 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 אהרן נזרי 19אש 8

57 57 DNF
26

19 12 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 נהוראי אברהם עוזיאל 15אש 9

60 60 13 21 DNC
26

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2015 ליאו עמית 72אש 10

71 71 DNF
26

DNF
26

19 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2015 אילון שושן 79אש 11

73 73 DNF
26

DNC
26

21 הפועל שדות ים זכר 2016 דור בני 2ש 12
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שיוט שמשון בובר- חלק ב. ביק ותשתיות
רשומות: 13 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט משה"ח - בנות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט משה"ח - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
9 9 1 3 5 עמותת מועדון השייט מכמורת

עמק חפר
נקבה 2012 הילה בקשן 14מ 1

12 12 3 2 7 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2015 יובל קליגר צרפתי 9מ 2

14 14 2 4 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2014 גיא דברת 15מ 3

17 17 7 6 4 הפועל שדות ים נקבה 2015 שי מלכה 70ש 4

17 17 6 5 6 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 אריאל פרץ 39אש 5

33 33 9 10 14 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 מאיה סייג 11 מ 6

46 46 14 14 18 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 אריאל ברינקר 46אש 7

48 48 16 17 15 הפועל שדות ים נקבה 2014 יעל גליק 64ש 8

52 52 18 18 16 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 מאיה כץ 16אש 9

59 59 DNF
26

20 13 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 ליאור כץ 17אש 10

59 59 DNF
26

16 17 הפועל שדות ים נקבה 2017 שקד עמל 61ש 11

78 78 DNF
26

DNC
26

DNF
26

הפועל שדות ים נקבה 2015 אופיר  ברקאי 62ש 12

78 78 DNF
26

DNC
26

DNF
26

הפועל שדות ים נקבה 2014 נוגה אלמוג 63ש -
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